

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Ostrov Jaroměř

Objekt:

001-04 - Vytápění

Místo:

Datum: 28.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SILUS s.r.o., Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

211 530,15

D D1 Práce a dodávky HSV 4 000,00

D D2 Bourací práce prostupy 4 000,00

1	K	Pol11	Provedení prostupu pro potrubí ocel DN40	kus	8,000	500,00	4 000,00
---	---	-------	--	-----	-------	--------	----------

D D3 Práce a dodávky PSV 207 530,15

D D4 Trubní vedení - vytápění 53 775,00

2	K	Pol12	Demontáž potrubí topné vody ocel DN15	m	40,000	75,00	3 000,00
3	K	Pol13	Demontáž potrubí topné vody ocel DN20	m	20,000	75,00	1 500,00
4	K	Pol14	Potrubí ocel DN15	m	60,000	240,00	14 400,00
5	K	Pol15	Potrubí ocel DN20	m	20,000	295,00	5 900,00
6	K	Pol16	Nátěr potrubí (základní + 2x krycí)	m	60,000	100,00	6 000,00
7	K	Pol17	Ochrana trubek izolačními trubicemi tl. 20 mm s Al polepem	m	60,000	150,00	9 000,00
8	K	Pol18	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	20,000	150,00	3 000,00
9	K	Pol19	Zkouška těsnosti potrubí	m	60,000	10,00	600,00
10	K	Pol20	Napojení na stávající potrubí	kus	4,000	750,00	3 000,00
11	K	Pol21	Vypuštění rozvodu	kus	1,000	500,00	500,00
12	K	Pol22	Napuštění a odvodušnění	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
13	K	Pol23	Zaregulování rozvodu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	Pol24	Posun odvodušňovací sestavy topení mimo nový otvor	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
15	K	Pol25	Lešení pomocné	hod	5,000	275,00	1 375,00
16	K	Pol8	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00

D D5 Technická místnost 2 000,00

17	K	Pol26	Topná zkouška	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
18	K	Pol27	Přesun hmot pro technické místnosti v objektech v do 12 m	%	1,000	500,00	500,00

D D6 Armatury 33 745,15

19	K	Pol28	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	51,000	100,65	5 133,15
20	K	Pol29	Termostatická hlavice antivandal	kus	8,000	908,00	7 264,00
21	K	Pol30	Svěrné šroubení	kus	16,000	545,00	8 720,00
22	K	Pol31	Vekolux rohový s plastovou krytkou	kus	8,000	820,00	6 560,00
23	K	Pol32	D+M Kulový kohout KK20	kus	4,000	356,00	1 424,00
24	K	Pol33	D+M Automatický odvodušňovací ventil AOV	kus	4,000	280,00	1 120,00
25	K	Pol34	D+M Vypouštěcí kohout VK10	kus	7,000	220,00	1 540,00
26	K	Pol35	D+M Vypouštěcí kohout VK15	kus	4,000	246,00	984,00
27	K	Pol36	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00

D D7 Otopná tělesa 93 010,00

28	K	Pol37	Demontáž a likvidace článkového tělesa	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
29	K	Pol38	Montáž otopných těles deskových	kus	8,000	1 500,00	12 000,00
30	K	Pol39	KALOR 4/900/70 NAHRADIT VK 22/600š/600v	kus	2,000	7 820,00	15 640,00
31	K	Pol40	KALOR 5/900/70 NAHRADIT VK 22/600š/600v	kus	1,000	7 820,00	7 820,00
32	K	Pol41	KALOR 10/500/160 NAHRADIT VK 22/900š/600v	kus	2,000	9 310,00	18 620,00
33	K	Pol42	KALOR 5/500/160 NAHRADIT VK 22/900š/600v	kus	1,000	9 310,00	9 310,00
34	K	Pol43	KALOR 8/500/160 NAHRADIT VK 22/900š/600v	kus	1,000	9 310,00	9 310,00
35	K	Pol44	KALOR 22/900/70 NAHRADIT VK 22/900š/600v	kus	1,000	9 310,00	9 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	Pol45	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00
D D8			VRN + práce				25 000,00
37	K	Pol46	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
38	K	Pol47	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00